Rua Randolfo da Silva Prados, n° 222. Centro. São Gotardo/MG.
semed@educacao.saogotardo.mg.gov.br

(34) 3671-8260

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PÓS RECURSO

A Prefeitura Municipal de São Gotardo, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação e Comissão Organizadora do Processo Seletivo, instituída pela Portaria nº 80, de 1°

de novembro de 2023, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PÓS RECURSO do Processo Seletivo Simplificado

de Prova de títulos e Tempo de Serviço – Edital n° 27/2023.

Caso haja interesse, o candidato poderá solicitar à Comissão Organizadora a vista da

justificativa do indeferimento do recurso, presencialmente, na sede da Secretaria Municipal de

Educação no dia 04/01/2024 (quinta-feira), no horário das 08 às 11h, e das 13h às 17h.

 CANDIDATO(A)

CARGO

RESULTADO
DO RECURSO

01 Andrea Pereira dos Santos  Auxiliar de Serviços Gerais  DEFERIDO

02 Jaine Ribeiro Melo  Professor de Ed. Física  INDEFERIDO

03 Keren Natalia Barbosa Nolasco Manvailer Auxiliar de Secretaria  INDEFERIDO

04 Letícia Abadia de Morais Duque  Prof. Auxiliar de Ed. Infantil  INDEFERIDO

05

Sidneya Helena Alves dos Santos

Prof. Auxiliar de Ed. Infantil  INDEFERIDO

São Gotardo, 03/01/2024.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Edital n° 27/2023